
Vstup do areálu je povolen pouze po rezervaci v provozní době areálu.

• Rezervace se provádí výhradně na stránkách na www.sokollibis.cz

• Členové SOKOL Libiš* mají ve lhůtě 14-30 dnů právo přednostní rezervace (tedy nečlenům 
může být zrušena). Musí však ke jménu uvést i oddíl.

• Žádosti o storno (bezplatné 2dny předem nebo v případě deště, jinak 50%) zasílejte na 
admin@sokollibis.cz

- Cena pronájmu 100,-Kč/hod (pro nečleny SOKOL Libiš*)

zapůjčení míče možno v restauraci za 20,-Kč na kauci min 200,-Kč

- Platby za pronájem se provádí výhradně
převodem na účet TJ Sokol Libiš 
107-3825030267/0100 a VS 198

nejpozději v den nájmu (těsně po) s uvedením času a jména.
K platně možno využít i QR kód s předvyplněnými údaji 
(a hodnotou 100Kč, kterou dle času upravte). 

- V případě vstupu mezi členy Sokola je možno požádat o započtení 

části dosud zaplacených nájmů jen pokud jméno(a) bude(ou) uvedena v rezervaci

- Nájemce může použít zahradní sprchu - napájenou užitkovou závlahovou Vltavskou vodou. 
Hadice se napojuje do podzemní obdélníkové šachtičky u rohu fotbalového hřiště. Po skončení je nutno hadici zpět 

navinout na buben.

- Nájemce ruší za to že:
- se nebude v areálu kouřit a užívat jiné návykové látky
- vrátí hřiště uklizeno – uhrabáno
- nezůstanou v prostoru žádné odpadky
- se všichni návštěvníci budou chovat způsobně a kulturně i vůči ostatním sportujícím 

(převážně fotbalistům) a respektovat případné pokyny správců
- v případě jakékoliv škody toto skutečnost nahlásí na admin@sokollibis.cz a výši škody 

(po vyhodnocení výboremTJ) zaplatí

Příjemnou hru přeje výbor

PS:  *Pro účely rezervace a pronájmu se za členy SOKOL Libiš uvažuje skupina 3 a více, kteří budou i na hřišti 
v době pronájmu! Pokud bude členů přítomno méně jde plnou úhradu (100Kč/hod) .

Provozní řád BEACH 
volejbalového hřiště TJ 

SOKOL Libiš


